O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI VETERINARIYA VA CHORVACHILIKNI
RIVOJLANTIRISH QO’MITASI

HAY' AT YIG'ILISHINING QARORI

2025 yil 44 yanvar Neilt -son

Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish qo‘mitasi hamda Veterinariya va
chorvachilikni rivojlantirish davlat organlari va muassasalarining
2025-yil I yarim yillikka mo‘ljallangan ish rejasini tasdiqlash haqida

Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish qo‘mitasi hamda Veterinariya va
chorvachilikni rivojlantirish davlat organlari va muassasalarining 2025-yil I yarim
yillikka mo‘ljallangan ish rejasini tasdiqlash maqsadida, Hay’at yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish qo‘mitasining 2025-yil I yarim
yillik ish rejasi 1-ilovaga muvofiq; :

Qo‘mita markaziy apparati boshqarma va mustaqil bo‘limlarining
2025-y1l I yarim yillik ish rejasi 2.1-2.20-ilovaga muvofiq;

Qo‘mita tizim tashkilotlarining 2025-yil Iyarim yillik ish rejasi
3.1-3.7-ilovaga muvofiq; .

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish
qo‘mitasi, viloyatlar va Toshkent shahar veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish
boshqarmalarining 2025-yil Iyarim yillik ish rejasi 4.1-4.14-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

2. Rais o‘rinbosarlari, markaziy apparat boshqarma va mustaqil bo‘limlar
boshliglari, veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish davlat organlari va
muassasalar rahbarlari tasdiqlangan ish rejalar ijrosini belgilangan muddatlarda
ta’minlasin.

3.Mazkur Hay’at yig‘ilishi qarorining bajarilishini nazorat qilish
Rais o‘rinbosarlariga yuklansin.

Hay’at raisi B.Norqobilov




